Bacchus femori Iovis infusus. FAB. 3.

**R**umor in ambiguo est: aliis violentior aquo  
Visa dea est; aliis laudant, dignamque severa  
Virginitate vocant: pars invenit utraq; causas. 260  
Sola Iovis conjux non tam culpetne probetne  
Eloquitur, quam clade domus ab Agenore ducta  
Gaudet: & à Tyria collectum pellice transfert  
In h generis socios odium. Subit (ecce!) priori  
Causa recens: gravidamq; dolet de semine magni 265  
Esse Iovis Semelen, tum linguam ad iurgia solvit:

f Rationes sue cause & argumenta.  
g Europa.  
h Phœnisa.  
i Cognatos.  
i Minas, convitia, vel indignationes quibus secum stomachatur injurias.

Pro-

¶ Adjurandi.  
 l Soror Tonantis, hoc enim solum mihi nomen relictum est. Senec. Herc. fur. 1.

m Eadem Iuno 2. l. 472. v. Scilicet hoc etiam restabat, adultera, dixit, ut focunda fores, &c. Quia tamen multis contigit, ut matres de Iove fierent, quibusdam videtur legendum *2790*, ut de Marte intelligatur, quem solum peperit Iovi. Addit tamen Hesiodus Vulcanum, Ilichyan, Heben. o A patre degeuer fieri, nisi plures iras gerat. vide quæ ad 12. l. An. sub sine, Es Germana Iovis, Saturniq; altera proles. p Ex Epidaurio Peloponnesi urbe. Alteram cognominem habet Dalmatia. q Es δὲ καὶ ὡς ἑστὶν ὡς ὁμοίως; ἔστι Κρονοῦ, Ἐκ δὲ τῆς αἰῆς ὡς ὁμοίως ἕσπετος ἡ ἀπονοῦ, &c. Noan. Dionys. 8.

r Fulmen.

f Vide quæ ad v. 46. l. 2. t Pejerantibus enim interduntur nectar & ambrosia per novennium, vel quia Iovi auxilium in bello contra Titanas tulerunt filii illius, Vis, Robur, Victoria: vel quia ipsa Deorum conjurationem Iovi detexit.

Qua

Profeci quid enim toties per jurgia? dixit:  
 Ipsa petenda mihi est; ipsam, <sup>k</sup> si maxima Iuno  
 Rite vocor, perdam: si me gemmantia dextra  
 Sceptra tenere decet; si sum regina, Iovisque 270  
 Et soror, & conjux; <sup>l</sup> certe soror. At puto furto est  
 Contenta, & thalami brevis est injuria nostri.  
 m Concipit; id deerat: manifesta que crimina pleno  
 Fert utero: & mater, quod vix mihi contigit <sup>n</sup> uni,  
 De Iove vult fieri. tanta est fiducia forma. 275  
 Fallat eam saxo: o nec si Saturnia, si non  
 Ab Iove mersa suo Stygia penetrabit ad undas.  
 Surgit ab his solio, fulvaque recondita nube  
 Limen adit Semeles: nec nubes ante removit,  
 Quam simulavit anum, posuitq; ad tempora canos,  
 Sulcavitque cutem rugis, & curva trementi 276  
 Membra tulit gressu; vocem quoque fecit anilem.  
 Ipsaque erat Beroë Semeles p Epidauria nutrit.  
 Ergo ubi captato sermone, diuque loquendo  
 Ad nomen venere Iovis, suspirat; & opto 280  
 Iupiter ut sit, ait; metuo tamen omnia, multi  
 Nomine divorum thalamos iniere pudicos.  
 Nec tamen esse Iovem satis est: det pignus amoris,  
 q Si modo verus is est; quantusq; & qualis ab alta  
 Iunone excipitur; tantus, talisque rogato 285  
 Det tibi complexus; suaque ante insignia sumat.  
 Talibus ignaram Iuno Cadmeida dicitis  
 Formarat. Rogat illa Iovem sine nomine munus:  
 Cui Deus, Elige, ait, nullam patiére repulsam.  
 Quoque magis credas, <sup>l</sup> Stygiæ quoque conscia sunt  
 Numma torrentis. <sup>r</sup> timor, & Deus ille Deorum est. 291  
 Lata malo, nimiumque petens, perituræq; amantis  
 Obsequio Semele, Qualem Saturnia, dixit,  
 Te solet amplecti, Veneris cum sædus initis,  
 Da mihi te talera. Voluit Deus ora loquentis 295  
 Opprimere. exierat jam vox properata sub auris.  
 Ingemuit: neque enim non hac optasse, neque ille  
 Non jurasse potest. Ergo maestissimus altum  
 Æthera conscendit; vultumque sequentia traxit  
 Nubila, quos nimbos, immistaque fulgura ventis 300  
 Addidit, & tonitrus; & inevitabile fulmen.